
 1. Judo club

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

Krajský přebor žactva U13, U15 2021
 
Datum:       9.10.2021 
                              
Kategorie:    U13, U15 
                                                 
Trenéři:       Jiří Svoboda, Miroslav Hvozdovič, Jan Huvar, Matyáš Otto, Marek 
Radek Rýpar, Martin Holý, Ondřej Šmatelka             
                       
Hodnocení:  
V sobotu 9.10.2021 se na naší domácí půdě uskutečnil K
Tento turnaj byl poslední možností
účast na přeboru České republiky, který je vrcholem letošní sezóny.
 
Turnaje se zúčastnilo celkem 32 naši
7 bronzových medailí. Celková bilance naši
zápasům. V celkovém pořadí jednotlivých klubů
místo. 
 
Všem závodníkům, trenérům a rodičům bych rád poděkoval za pomoc 
turnaje. Díky Vám bylo vše dokonale zvládnuté a zorganizované. 
 

JMÉNO KATEGORIE
Jakub Valošek 

Maxmilián Ožana 

Adam Dryšl 
Viktor Plaček 

Marián Seibert 
Jan Pospíšil 

Michal Baudiš 
David Salinger 
Šimon Zwilling 
Václav Trojek 

Kristián Galamboš 
Lucie Kocmanová St. žákyně

Charlotte Bukovjanová St. žákyně
Kristýna Kaszperová St. žákyně

Alexandra Bokyi St. žákyně

Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

Krajský přebor žactva U13, U15 2021

                                                       
Jiří Svoboda, Miroslav Hvozdovič, Jan Huvar, Matyáš Otto, Marek 

, Ondřej Šmatelka              

na naší domácí půdě uskutečnil Krajský přebor ml. a st. žáků/žákyň
to turnaj byl poslední možností pro zisk bodů do krajského ranking listu a zajistit si tak 

České republiky, který je vrcholem letošní sezóny. 

aje se zúčastnilo celkem 32 našich svěřenců a podařilo se získat 8 zlatých, 8 stříbrnýc
ch medailí. Celková bilance našich závodníků byla 50 vyhraných ku 44 prohraným 

kovém pořadí jednotlivých klubů obsadil náš 1. Judo club Baník Ostrava první 

Všem závodníkům, trenérům a rodičům bych rád poděkoval za pomoc při organizaci
turnaje. Díky Vám bylo vše dokonale zvládnuté a zorganizované.  

KATEGORIE VÁHA VÝHRA PROHRA
St. žák -46 2 1 
St. žák -46 0 2 

St. žák -50 0 2 
St. žák -60 1 1 
St. žák -60 2 0 
St. žák -66 3 1 
St. žák -73 3 0 
St. žák -73 1 2 
St. žák -73 2 1 
St. žák +73 1 2 
St. žák +73 0 2 

St. žákyně -48 0 2 
St. žákyně -63 3 0 
St. žákyně +63 3 0 
St. žákyně +63 0 3 

 

 
 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

Krajský přebor žactva U13, U15 2021 

Jiří Svoboda, Miroslav Hvozdovič, Jan Huvar, Matyáš Otto, Marek Dryšl, 

rajský přebor ml. a st. žáků/žákyň. 
pro zisk bodů do krajského ranking listu a zajistit si tak 

ch svěřenců a podařilo se získat 8 zlatých, 8 stříbrných a 
ch závodníků byla 50 vyhraných ku 44 prohraným 

obsadil náš 1. Judo club Baník Ostrava první 

ři organizaci celého 

PROHRA UMÍSTĚNÍ  
3.místo 
5.místo 

5.místo 
2.místo 
1.místo 
2.místo 
1.místo 
3.místo 
2.místo 
5.místo 
5.místo 
2.místo 
1.místo 
1.místo 
4.místo 



 1. Judo club

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30 
IČO: 27015891 
DIČ: CZ27015891 

 
JMÉNO KATEGORIE

Petr Boček 

Vojtěch To 

Martin Vlček 
Daniel Berka 

Tadeáš Šelong 
Leon Přichystal 
Manolis Kuluris 
Šimon Musial 
Matyáš Kret 
Jakub Ciora 

Matyáš Huvar 
Marek Bravanský 

Ladislav Garbulinský 
Vojtěch Stark 

Melichar Škoda 
Tereza Zoulová Ml. žákyně

Tereza Slováková Ml. žákyně
 
 
     

Judo club Baník Ostrava, z.s. 

  
  

  

KATEGORIE VÁHA VÝHRA PROHRA
Ml. žák -30 0 3 
Ml. žák -34 1 4 

Ml. žák -38 3 0 
Ml. žák -42 1 4 
Ml. žák -42 3 2 
Ml. žák -42 4 1 
Ml. žák -46 3 0 
Ml. žák -46 2 1 
Ml. žák -46 2 1 
Ml. žák -50 2 1 
Ml. žák -55 2 1 
Ml. žák -55 0 2 
Ml. žák -55 2 1 
Ml. žák -60 2 0 
Ml. žák +60 2 0 

Ml. žákyně -36 0 2 
Ml. žákyně -52 0 2 

     Zpracoval: Jiří Svoboda

 

 
 č.ú. 1659796339/0800 
 www.1jcbo.cz 
 info@1jcbo.cz 

PROHRA UMÍSTĚNÍ  
4.místo 

5.místo 

1.místo 
5.místo 
3.místo 
2.místo 
1.místo 
3.místo 
3.místo 
2.místo 
2.místo 

bez 
3.místo 

1.místo 
1.místo 
2.místo 
3.místo 

Zpracoval: Jiří Svoboda 


